
Buttons sind in drei Größen  
erhältlich: 59 mm, 38 mm, und 
25 mm Durchmesser

Wir beraten Sie gerne bei der 
Realisierung Ihres eigenen Buttons. Wir  
fertigen außerdem Buttons mit Magnetrückseite  
für Pin-Wand, Kühlschrank, usw. an. Größere mengen  
auf Anfrage.

			   Button mit
Button			  Magnetrückseite
ab 1	 4,00 €	 	 ab 1	 5,00 €
ab 5	 3,50 €	 	 ab 5	 4,50 €
ab 10	 3,00 €	 	 ab 10	 4,00 €
ab 20	 2,50 €	 	 ab 20	 3,50 €

Verleih Buttonmaschine (nur für Buttongröße 38 mm)
Mietpreis bis zu insg. drei Tagen		  45,00 €
Mietpreis eine Woche			   72,00 €
Mietpreis jeder weitere Tag		  12,00 €

Buttonrohlinge für Verleih
ab 1 Stück	 0,75 €
ab 100 Stück	 0,65 € 
ab 500 Stück	 0,55 € 
ab 1000 Stück	 0,50 €
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